
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

(ХІІІ сесія VІІ скликання) 

 

19.10.2017 м. Кривий Ріг № 135 

 

 

┌Про  внесення  змін у додаток 6┐ 

до рішення районної в місті ради 

від 10.06.2016 № 49 «Про затверд-

ження положень про структурні 

підрозділи виконкому районної в 

місті ради» 

 

З метою приведення у відповідність до рішення Криворізької міської ради 

від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 

виконавчих органів» зі змінами, положень про структурні підрозділи виконко-

му районної в місті ради, керуючись Законом України «Про місцеве самовряду-

вання в Україні», районна в місті рада вирішила: 
 

 1. Унести зміни в додаток 6 до рішення районної в місті ради  

від 10.06.2016 № 49 «Про затвердження положень про структурні підрозділи 

виконкому районної в місті ради» зі змінами, а саме викласти у новій редакції:  
 

1.1 пункт 5.3 розділу 5 «Організація роботи»: 

«5.3 До складу відділу входить сектор з питань закупівель та договірної 

роботи. Відділ очолює завідувач. У разі відсутності завідувача відділу,  

виконання обов’язків покладається на завідувача сектору з питань закупівель та 

договірної роботи.»; 

1.2 пункт 3.13 розділу 3 «Обов’язки»: 

«3.13 Здійснює закупівлю товарів, робіт і послуг відповідно до Закону 

України «Про публічні закупівлі.». 
 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію  

районної в місті ради з питань регламенту, законності, правопорядку,  

депутатської діяльності та етики (Неділько Д.В.), координацію – на заступника 

голови районної в місті ради Красножона Ю.Л. 

 

 

 

Голова районної в місті ради  І.Ратінов 


